Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

EDITAL Nº 08/2016 - CBRA/IFB, DE 06 DE JUNHO DE 2016.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA - CBRA/IFB, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016,

publicada no Diário Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, em observância ao

disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº

1.106, de 03 de maio de 2016 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público a divulgação do resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático, do

processo seletivo para contratação de professor substituto, objeto do EDITAL Nº 08/2016

- CBRA/IFB, DE 06 DE JUNHO DE 2016, conforme a seguir:

 Candidato  PROVA DIDÁTICA

Fabricio Ofugi 14,5

Thamyris Carvalho Andrade   22,5

Livia Cristina Barros da Silca Wiesinieski 16,0

Juzânia Oliveira da Silva Brandão 12,5

Alice Watson Queiroz 24,5

José Ulisses Fontenele Figueira 19,0

Fernanda de Castro Hummel 20,5

Rogério Lacerda Carvalho 13,0

Candidato  PROVA DIDÁTICA

Adeilton Oliveira de Souza  7,0

Clarissa Gaspar Falcão  24,0

      Brasília, 06 de julho de 2016.

Original Assinado
PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA

Diretor-Geral Campus Brasília
Portaria nº 206, de 26 de janeiro de 2016.